Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Буздзк районы

муниципаль районыньщ
Буздзк ауыл советы

ауыл билзмзЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“_02__” ___11_____ 2023 й. № 26 “_02_” _____11_____ 2023 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет от 22 декабря 2022 года № 3 82 «О бюджете сельского поселения

Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях обеспечения своевременного финансирования расходов бюджета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 232, 86 и 96
Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 14
Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением
о бюджетном процессе в муниципальном районе Буздякский район Республики
Башкортостан», Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункты 3,5,7 в решение Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет 22 декабря 2022 года № 382 «О бюджете
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

изложив их в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского

поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан (далее бюджет муниципального района)
на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального
района в сумме 34221.50 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме
37554.88 тыс. рублей;

3) дефицит (профицит) бюджета муниципального района в сумме
3333.38 тыс. рублей.

2. Приложения № 1,3,5,7 к Решению изложить в редакции, согласно
приложениям. :?Ч-,

М.Р.Хуснуллин